
Diário Oficial do
L E G I S L A T I V O

 Câmara Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu - BA 

Terça-feira •  11 de março de 2025 •  Ano XIII • Edição Nº 396

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  J I R L E N E  D A  P A Z  B A R R O S  D O S  S A N T O S

h t t p : / / c m c a b a c e i r a s d o p a r a g u a c u b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

CÂMARA MUNICIPAL .................................................................................... 2
LICITAÇÕES E CONTRATOS ................................................................................ 2

EXTRATO (CONTRATO Nº 012/2025) ............................................................................ 2
EXTRATO (DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 010/2025) .................................................................... 3
EXTRATO (DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 011/2025) .................................................................... 4



Terça-feira
11 de  março de  2025
Ano XIII • Edição Nº 396

- 2 -

 Câmara Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu - BA 

Diário Oficial do
LEGISLATIVO

h t t p : / / c m c a b a c e i r a s d o p a r a g u a c u b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: CÂMARA MUNICIPAL

CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS
EXTRATO (CONTRATO Nº 012/2025)

 

 

EXTRATO DE CONTRATO - 012-2025 
 

DISPENSA D010-2025 

 

O PRESIDENTE DA CÂMARA DE VEREADORES DO MUNICÍPIO DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU, 

em cumprimento às disposições legais, faz publicar o presente extrato: 

 

Objeto: Contratação de empresa especializada para Aquisição de brindes a serem destinados 

para os vereadores desta casa e de molduras para a galeria de fotos da Câmara Municipal de 

Cabaceiras do Paraguaçu 

 

Contratada: 12.769.834 IRACI BRANDAO SILVA LEITE, inscrita no CNPJ sob nº 12.769.834/0001-45  

 

Valor Global: R$ 10.200,00 (dez mil e duzentos reais) 

Dotação Orçamentária: 

UNIDADE ORCAMENTÁRIA: 01001 - CÂMARA MUNICIPAL DE CABACEIRAS DO PARAGUÇU 

PROJETO/ATIVIDADE: 4001 - GESTÃO ADMINISTRATIVA DA CÂMARA MUNICIPAL 

ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.9.0.30 – MATERIAL DE CONSUMO 

FONTE DE RECURSO: 15000 

 

 
 

Prazo: 31 de dezembro de 2025 

 

Cabaceiras do Paraguaçu, Bahia, 11 de março de 2025. 

 

 

 

______________________________________ 

Carlos Antônio dos Santos  

Presidente Câmara Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu 

 

 

 

 

 



Terça-feira
11 de  março de  2025
Ano XIII • Edição Nº 396

- 3 -

 Câmara Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu - BA 

Diário Oficial do
LEGISLATIVO

h t t p : / / c m c a b a c e i r a s d o p a r a g u a c u b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

EXTRATO (DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 010/2025)

 

 

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº D010-2025 

 

A CÂMARA DE VEREADORES DO MUNICÍPIO DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU, em 

cumprimento a autorização procedida pela autoridade competente, faz publicar o presente 

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº D010-2025.  

Objeto: Contratação de empresa especializada para Aquisição de brindes a serem 

destinados para os vereadores desta casa e de molduras para a galeria de fotos da Câmara 

Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu. 

Favorecido: 12.769.834 IRACI BRANDAO SILVA LEITE, CNPJ nº 12.769.834/0001-45 

Valor global: R$ 10.200,00 (dez mil e duzentos reais) 

Período de Duração: 31 de dezembro de 2025 

Fundamentação Legal: Art. 75, inciso II da Lei 14.133/2021. 

 

 

Cabaceiras do Paraguaçu, Bahia, 11 de março de 2025. 

 

 

 

______________________________________ 

Carlos Antônio dos Santos  

Presidente Câmara Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu 

 

 

 

 

 



Terça-feira
11 de  março de  2025
Ano XIII • Edição Nº 396

- 4 -

 Câmara Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu - BA 

Diário Oficial do
LEGISLATIVO

h t t p : / / c m c a b a c e i r a s d o p a r a g u a c u b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

EXTRATO (DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 011/2025)

 

 

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº D011-2025 

 

A CÂMARA DE VEREADORES DO MUNICÍPIO DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU, em 

cumprimento a autorização procedida pela autoridade competente, faz publicar o presente 

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº D011-2025.  

Objeto: Contratação de empresa especializada para execução de serviço de manutenção no 

circuito interno de vídeo monitoramento, para suprir as necessidades da Câmara Municipal 

de Cabaceiras do Paraguaçu. 

Favorecido: BAHIASERV LTDA, CNPJ nº 52.254.972/0001-06 

Valor global: R$ 2.000,00 (dois mil reais) 

Período de Duração: 31 de dezembro de 2025 

Fundamentação Legal: Art. 75, inciso II da Lei 14.133/2021. 

 

 

Cabaceiras do Paraguaçu, Bahia, 11 de março de 2025. 

 

 

 

______________________________________ 

Carlos Antônio dos Santos  

Presidente Câmara Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu 

 

 

 

 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	CÂMARA MUNICIPAL
	LICITAÇÕES E CONTRATOS
	EXTRATO (CONTRATO Nº 012/2025)
	EXTRATO (DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 010/2025)
	EXTRATO (DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 011/2025)



		2025-03-11T01:58:00-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




